Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2019

№ 2438
О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района №19 от 17.02.2014
В рамках действия Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях повышения качества, доступности и прозрачности результатов оказания муниципальной услуги, постановляю:
1.Внести изменения в абзац 3 пункта 3.6 постановления администрации Павловского муниципального района Нижегородской области №19 от 17.02.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков, расположенных на территории Павловского муниципального района, на кадастровой карте (плане) территории», изложив его в следующей редакции:

«Максимальный срок утверждения проекта распоряжения администрации Павловского муниципального района составляет 14 рабочих дней.»
2.Настоящие Постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Павловского муниципального района Нижегородской области.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района Д.Г. Огурцова.

Глава администрации

А.О.Кириллов